

طریقه درخواست دهی برای حمایت بخش 4 در صورتی که حامله باشید

اکتوبر 2010

Dari

بخش 4 یک حمایت کوتاه مدت فراهم شده از سوی وزارت داخله در حالی است که درخواست پناهندگی شما پذیرفته نشده و درخواست های استیناف تان ناموفق بوده است. اگر شما قادر به ترک فوری انگلستان نمی باشید و اگر این کار را نکنید بی سرپناه و یا بدون پول برای خرید غذا می شوید (که در این صورت نیازمند هستید)، درحالی که حامله هستید، ممکن است مستحق دریافت حمایت بخش 4 باشید.

اما، به منظور درخواست دهی برای حمایت بخش 4 بر مبنای حاملگی شما، ضرورت است که تمام اسناد ذیل را به وزارت داخله عرضه کنید. زمانی که تمام معلوماتی که در ذیل ذکر شده است را جمع آوری کردید به دفتر ما در شورای پناهندگان اسکاتلند بازگردید و ما ترتیب یک وعده ملاقات بخش 4 را برای شما می دهیم.

اسناد ضروری برای شما شامل این موارد هستند:

1. یک تصدیقنامه MTAB1 از جانب داکتر (داکتر عمومی) یا قابله شما که نشان دهد شما حداقل حامله 32 هفته هستید. اگر شما هنوز نزد یک قابله نرفته اید، ما می توانیم یک وعده ملاقات برایتان ترتیب دهیم؛
2. یک لست کتبی از تمام آدرس های محل زندگی شما از زمان ورودتان به انگلستان. این لست باید به ترتیب زمانی، که از جدید ترین آدرس محل زندگی تان شروع شود و به همین ترتیب تا اولین آدرس محل زندگی تان در انگلستان در آن درج شود، باشد. نام های اشخاصی را که با آنها اقامت داشته اید و، در صورت امکان، نامه هایی از جانب آنها که زمان زندگی شما با آنها و دلیل عدم توانایی حمایت بیشتر شما از جانب آنها را بیان کند، شامل لست بسازید. این کار به طور خاص برای سال آخر قبل از درخواست تان اهمیت دارد. اگر شما بتوانید همچنین نامه هایی که به این آدرس ها به شما ارسال شده اند را تهیه کنید، این کار به درخواست بخش 4 شما کمک خواهد کرد؛

3. یک لست کتبی تمام مکان هایی که از زمان ورودتان به انگلستان در آنها کار کرده اید، شامل بل های معاش و فورم های P45، که در زمان اتمام کارتان ارائه می شوند، اگر آنها را دارید. اگر شما به شکل غیرقانونی در انگلستان کار کرده اید، به شرطی که حالا از کار کردن دست کشیده باشید، این مسئله بر درخواست بخش 4 شما تأثیر نخواهد داشت؛

4. معلومات مشروح حسابات بانکی که در انگلستان داشتید، شامل صورتحساب های بانکی شش ماه اخیرتان؛ و

5. اگر هنوز با پدر نوزادتان در ارتباط هستید، ضرورت خواهید داشت که آدرس ها، معلومات مشروح کار و حسابات بانکی وی و همچنین یک بیانیه کتبی که علت عدم توانایی وی در حمایت شما و نوزاد را توضیح دهد را تهیه کنید.

مهم: نامه هایی را که تهیه می کنید باید به لسان انگلیسی باشند. اما، اگر شخصی که نامه ها را برایتان تهیه می کند قادر به تحریر به لسان انگلیسی نیست، پیشنهاد می کنیم او را با خود به وعده ملاقاتتان با ما بیاورید تا ما بتوانیم او را در تحریر نامه برای شما یاری دهیم.

اگر شما نمی توانید آدرس ها و محل های کار را به لسان انگلیسی بنویسید می توانید آنها را به لسان خودتان در نامه تحریر کنید.